沛县沛城镇卫生院岩棉板房改造工程招标 (招标编号: XZP2024120200379)

项目所在地区: 江苏省徐州市沛县

一、招标条件

本沛县沛城镇卫生院岩棉板房改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金:19.881435万元,招标人为沛县沛城镇卫生院。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 沛县沛城镇卫生院岩棉板房改造工程

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

沛县沛城镇卫生院岩棉板房改造工程

三、投标人资格要求

沛县沛城镇卫生院岩棉板房改造工程:

- 1、有关确立投标人法律地位的原始文件的副本(包括企业法人营业执照、企业资质等级证书、安全许可证、建造师资质等级证书)。
 - 1.1企业资质证书,投标人必须具有 房屋建筑施工总承包叁级或以上资质;
 - 1.2注册建造师, 拟选派注册建造师必须具备 房屋建筑二级建造师;
 - 1.3建筑企业信用手册;
 - 1.4企业安全生产许可证;
 - 1.5注册建造师安全资格证书;
 - 1.6项目负责人必须满足 项目负责人无在建工程。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-12-03 09:30到2024-12-06 17:00

获取方式: 徐州惠昇工程项目管理有限公司

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-12-18 09:00

递交方式: 现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-12-18 09:00

开标地点:徐州惠昇工程项目管理有限公司

七、其他

沛县沛城镇卫生院岩棉板房改造工程

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 沛县沛城镇卫生院

地 址: 汉城路66号

联 系 人: 郭伟

电 话: 19961998120

电 子 邮 件: WMC556W @qq.com

招标代理机构: 徐州惠昇工程项目管理有限公司

地 址: 江苏省徐州市沛县名城锦园12幢1单元416号

联 系 人: 朱永昇

电 话: 15005226577

电 子 邮 件: 345973082@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**朱永昇** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)